Aprilis

Herxheim Die vigesimâ primâ Aprilis obiit Magdalena NN non provisa sepultaque est in Herxheim.

Majus

Erpolsheim Die decimâ Maji obiit Sebastianus Schmitt septem annorum, legitimus filius Francisci Schmitt ex Erpolsheim, sepultusque est ibidem.

Dürkheim Die decimâ octavâ Maij obiit Catharina Ehescheidin quatuor annorum, Josephi Ehescheid filia legitima.

Leystatt Die decimâ nonâ Maji omnibus moribundorum munitus sacramentis obiit Joannes Ecker murarius, Annae Mariae Eckerin legitimus conjux sepultusque est ibidem.

Pfeffingen Die vigesimâ quintâ Maij obiit Maria Catharina Eekin, filia legitima unius mensis Joannis Eck ex Pfeffingen.

Junius

Fasanerij Die decimâ quintâ Junij s[acro] viatico munitus obiit Ferdinandus ~~solutus~~ Perisot ex Seebach sepultusque est in Pfeffingen.

Leystatt Die vigesimâ nonâ Junij omnibus moribundorum munitus sacramentis obiit Josephus Beckerich conjugatus sepultusque est ibidem.

[570 links]

1775

Julius

Dürkheim Die duodecimâ Julij obiit Jacobus, Nicolai König civis in Dürkheim filius legitimus unius anni et sex mensium.

Augustus

Dürkheim Die tertiâ Augusti obiit Georgius Antonius Schremm ex Dürkheim 5 annorum sepultusque est in Pfeffingen.

Dürkheim Die decimâ quintâ Augusti obiit Friderica Schlechtin 7 annor[um].

Weißenheim Die vigesimâ Augusti omnibus moribundorum munita sacramentis obiit Catharina Neßlerin, Theobaldi Neßler in Weißenheim legitima conjux.

Frohmühl v[el] Salina Die vigesimâ nonâ Augusti omnibus moribundorum munita sacramentis obiit Justina soluta ex Eisenberg.

September

Leystatt	Die duodecimâ Septembris obijt Bernardus Flöhr, Adami Flöhr filius legitimus 2 mens[ium] sepultusque est ibidem.
Dürkheim	Die decimâ octavâ Septembris obijt Catharina, Jacobi Pfeiffer filia legitima 2 annorum.
Leystatt	Die vigesimâ septimâ Septembris omnibus moribundorum munitus sacramentis obijt Conradus Meses conjugutus sepultusque est ibidem.
Salina	Die vigesimâ octavâ Septembris omnibus moribundorum munitus sacramentis obijt Joannes Buhl conjugatus sepultusque est in Pfeffingen.
	October
Weißenheim	Die sextâ Octobris omnibus moribundorum munitus sacramentis obijt Joannes Puhl viduus ex Seelighoff sepultusque est in Weißenheim.
Pfeffingen	Die vigesimâ Octobris omnibus moribundorum munitus sacramentis obijt Petrus Heik conjugatus.
Saliner Ziegelschuer	Die vigesimâ tertiâ Octobris omnibus moribundorum munita sacramentis obijt Maria Eva Hollerin vidua.
[570 rechts]	
1775	October
Erpolsheim	Die trigesimâ Octobris omnibus moribundorum munita sacramentis obijt Maria Barbara Schmittin, legitima conjux Francisci Schmitt ex Erpolsheim sepultaque est ibidem.
	November
Weißenheim	Die decimâ Novembris omnibus moribundorum munitus sacramentis obijt Michael Jeck viduus sepultusque est ibidem.
Erpolsheim	Die duodecimâ Novembris obijt Catharina Catharina Schmittin 6 mens[ium] sepultaque est ibidem.
Dürkheim	Die vigesimâ tertiâ Novembris obijt omnibus moribundorum munita sacramentis Anna Maria Frankin, legitima conjux Conradi Frank lictoris in Dürkheim.
1776	Januarius
Dürkheim	Die septimâ Januarij omnibus moribundorum munita sacramentis obijt Maria Eva Dielin ex soluta ex Weißenheim, sepulta est in Pfeffingen.
Leystatt	Die decimâ quartâ Januarij omnibus moribundorum munita sacramentis obijt Catharina Andresin, Josephi Andres legitima conjux sepultaque est ibidem.